sustentatione magistri et choralium sex praedictorum, inter

ipsos magistrum et chorales dividendam et applicandam, ac

alias in praemissis opportune providere de benignitate aposto

lica dignaremur; nos igitur, qui de praemissis certam notitiam

non habemus, fructuum, reddituum et proventuum praebendae

extinctae hujusmodi verum annuum valorem praesentibus

pro expresso habentes, hujusmodi supplicationibus inclinati

fraternitati tuae, (de qua in his et aliis specialem in Domino

fiduciam obtinemus) per apostolica scripta mandamus, quatenus

per te ipsum de praemissis omnibus et singulis auctoritate

nostra te diligenter informes, et, si per informationem ean

dem ita esse repereris, super praemissis et circa ea facias

et disponas, prout tibi videbitur expedire. Datum Romae,

apud sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicae

MCCCCXCI, quinto kalendas junii, pontificatus nostri anno

septimo.

Post quarum quidem litterarum apostolicarum praesentatio

nem et receptionem nobis et per nos, ut praemittitur, factas,

fuimus per dictum magistrum Guillermum, nomine quo supra,

instanter requisiti, quatenus ad earumdem litterarum apostolica

rum et in eis contentorum executionem legitimam procedere

dignaremur, juxta traditam seu directam a dicta Sede Aposto

lica nobis formam.

Nos igitur HENRICUs, episcopus, judex et executor praefa

tus, super contentis et narratis in eisdem litteris apostolicis

informationem fecimus diligentem ; pro quorum verificatione
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praefatus magister Guillermus, procurator, coram nobis reali

ter et de facto produxit et exhibuit litteras apostolicas, felicis

recordationis sanctissimi in Christo patris et domini domini

Eugenii papae IIII, ejus vera bulla plumbea cum cordula de

filis sericis rubei croceique colorum more Romanae curiae

impendente bullatas, sanas et integras, per quarum seriem

legitime constat fructus, redditus et proventus unius ex prae

bendis dictae ecclesiae Senogiensis, quam primum illa per

cessum vel decessum aut aliter quovis modo vacaret, et quam

ipsi praepositus, decanus et capitulum Senogienses infra unius

mensis spatium, postquam eis de vacatione hujusmodi con

staret, eligerent vel acceptarent, ad opus quatuor puerorum

choralium divinis officiis, et unius illorum in grammatica et

cantu magistri vel instructoris, prout eisdem dominis praepo

sito, decano et capitulo videretur, ponendorum et amovendo

rum, auctoritate apostolica reservatos, applicatos et assignatos,